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※ 当資料の金額表記は、億円単位未満を切り捨てております。

（億円）

連結業績 2009年3月期
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対前期比
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四半期業績推移 2009年3月期
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2009年3月期
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連結業績推移
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売上高
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資 産
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2008年3月 2009年3月

（億円）

2,166

1,844

無形固定資産・投資その他の資産665

382

108

299
25

370

314

有形固定資産

その他流動資産

たな卸資産

有価証券

受取手形・売掛金

現預金

448

368

117

287
65
273

282

回転月数（ヶ月）
2008／3

3.2

2.4

売上債権

たな卸資産

2009／3

3.2

2.9

▲216

▲13

9

▲11

39

▲96

▲31

▲322

増減



負 債・純資産
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2009年3月

1,620

164

229

152

（億円）

2,166

1,457

118
169
97

1,844

純資産

固定負債
その他流動負債

支払手形・買掛金

▲163

▲45
▲59
▲54

▲322

増減

自己資本比率

2008／3

74.3%

2009／3

78.5%2008年3月



製 品 別 売 上 推 移
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（億円）
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光学装置事業
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映像機器 産業機械・その他

照明装置他



地域別損益状況
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キャッシュフロー
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営業活動

フリーキャッシュフロー

投資活動

財務活動

期首現金残高

2008年3月期 2009年3月期

251 277

273277期末現金残高



営 業 外 収 支

⑨2009.5.11

（億円）

受取利息

受取配当金

投資有価証券売却益

その他

営業外収益
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設 備 投 資 額 ・ 減 価 償 却 費 ・ 研 究 開 発 費
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人員数
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2005／3 2006／3 2007／3 2008／3 2009／3
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2009年公表 中期ビジョンⅠ

定量目標（2012年3月期）

◇営業利益： 285億円 （09／3月期 89億円）

◇ROE ： 10%以上 （09／3月期 2.3％）
＜参考＞ 売上高1,900億円（09／3月期 1,208億円）

重点事業戦略

◆ デジタルシネマ事業の着実な展開とノンシネマ事業への取組み

◆ 環境を念頭においた事業展開

◆ 固体光源の事業展開

◆ 業務提携・合弁事業・Ｍ＆Ａの積極的推進

◆ 最先端露光事業の開発強化

◆ 液晶・半導体・高精細プリント基板分野に貢献する技術･製品の提供

◆ 新製品・新分野への積極的取組みと既存製品の強化

2009年5月公表



2009年公表 中期ビジョンⅡ
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0

■ 製品別売上高推移
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*本資料で記述されている将来の当社業績に関する見通しは、現時点で入手可能な情報を

基に当社が判断した予想です。従いまして、様々な要因の変化により、実際の業績は記述
されている将来見通しとは大きく異なる結果となる可能性があることをお含みおき下さい。


